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Kadastrale kaart

Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 21 december 2022
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht

Perceelnummer

Huisnummer

Vastgestelde kadastrale grens

Voorlopige kadastrale grens

Administratieve kadastrale grens

Bebouwing

12345
25

Schaal 1: 1000

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Veldhoven
B
3695

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

Uw referentie: 2022-0722



BETREFT

Veldhoven B 3695
UW REFERENTIE

2022-0722
GELEVERD OP

21-12-2022 - 13:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11143583014
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

20-12-2022 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

20-12-2022 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Veldhoven B 3695
Kadastrale objectidentificatie: 045630369570000

Locatie Riethovensedijk 8
5504 RA  Veldhoven
BAG identificatie: 0861010000408232

Kadastrale grootte 4.085 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 156100 - 377480
Omschrijving Terrein (teelt - kweek)

Koopsom € 732.108 Koopjaar 2019
Met meer onroerend goed verkregen

Ontstaan uit Veldhoven B 3394

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend.

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75142/43 Ingeschreven op 04-03-2019 om 12:39
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Naam gerechtigde Mevrouw Arnoldina Antonia Petronella Cornelia Verberne
Adres Volmolenweg 25

5504 PT  VELDHOVEN
Geboren 11-09-1953 te VELDHOVEN

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon De heer Cornelius Arnoldus Franciscus Toonders (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75142/43 Ingeschreven op 04-03-2019 om 12:39
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.45630369570000
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0861010000408232
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.45630339470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75142_43
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.82239386
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.82520089
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75142_43


BETREFT

Veldhoven B 3695
UW REFERENTIE

2022-0722
GELEVERD OP

21-12-2022 - 13:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11143583014
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

20-12-2022 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

20-12-2022 - 14:59
BLAD

2 van 2

Naam gerechtigde De heer Cornelius Arnoldus Franciscus Toonders
Adres Volmolenweg 25

5504 PT  VELDHOVEN
Geboren 22-07-1951 te WAALRE

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Arnoldina Antonia Petronella Cornelia Verberne (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.82520089
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.82239386
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Veldhoven B 3696
UW REFERENTIE

2022-0722
GELEVERD OP

21-12-2022 - 13:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11143583056
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

20-12-2022 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

20-12-2022 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Veldhoven B 3696
Kadastrale objectidentificatie: 045630369670000

Locatie Riethovensedijk 8
5504 RA  Veldhoven
BAG identificatie: 0861010000408232

Locatiegegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Adressen en Gebouwen

Kadastrale grootte 4.570 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 156086 - 377440
Omschrijving Wonen met bedrijvigheid

Erf - Tuin
Koopsom € 650.000 Koopjaar 2019

Ontstaan uit Veldhoven B 3394

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend.

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75142/44 Ingeschreven op 04-03-2019 om 12:39
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Naam gerechtigde Mevrouw Maaike Goverdina Clara van de Wiel
Adres Riethovensedijk 8

5504 RA  VELDHOVEN
Geboren 11-01-1984 te EINDHOVEN

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Ongehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging)

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75142/44 Ingeschreven op 04-03-2019 om 12:39
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.45630369670000
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0861010000408232
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.45630339470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75142_44
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.330898434
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75142_44


BETREFT

Veldhoven B 3696
UW REFERENTIE

2022-0722
GELEVERD OP

21-12-2022 - 13:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11143583056
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

20-12-2022 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

20-12-2022 - 14:59
BLAD

2 van 2

Naam gerechtigde De heer Antonius Cornelius Henricus Toonders
Adres Riethovensedijk 8

5504 RA  VELDHOVEN
Geboren 03-07-1984 te VELDHOVEN

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Ongehuwd en geen geregistreerd partnerschap (ten tijde van verkrijging)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.553003338
https://www.kadaster.nl/contact


 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



QuickScan 1

QuickScan
Betalingskenmerk: Datum: 5-12-2022

Tijd: 10:06

Aanvrager: Maijke Platenkamp

Geselecteerd gebied
20.00-meter contour
locatie
onderzoek
verontreinigingscontouren
saneringscontouren
zorgcontouren
ophoging/demping
tanks
HBB
Locatiecode

Gegevens tracé: Ontgravingsdiepte: 200 cm lengte: 371 m Oppervlakte: 1 m2

Resultaten Quickscan

Conclusie Verder (historisch) onderzoek noodzakelijk.

Neem contact op met het bodemadviesbureau.
Arbo Basishygiëne

Milieu Geen overschrijding interventiewaarde

Verdachte activiteiten Ja

Gescheiden ontgraving Er hoeft geen gescheiden ontgraving plaats te vinden



QuickScan 2

Omschrijving Ja/Nee Opmerking
Contact met grondwater verwacht tijdens
werkzaamheden?

Ja

Voormalige tanklocatie?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Tanks door BDOK aangemerkt als onvoldoende
onderzocht?

Ja Verdachte/verontreinigde locatie

Voormalige HBB-locatie?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

HBB-locaties door BDOK aangemerkt als
onvoldoende onderzocht?

Ja Verdachte/verontreinigde locatie

Ophoging/demping aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Zinkassenweg aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Nazorgcontour aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Is de locatie verdacht op basis van de
asbestkansenkaart?

Nee

Gescheiden ontgraven (verschillende
bodemkwaliteit in boven- en ondergrond)?

Nee

Verdachte onderzoeken zonder toetsresultaten
aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Nee

Verontreinigingscontour aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Saneringscontour aanwezig?
((in geselecteerd gebied)

Nee

Bodemonderzoek aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Bodemonderzoek met toetsresultaten aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Toetsresultaat grondwater aanwezig? Ja
Interventiewaarde voor grondwater overschreden

(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Nee

Grondwater veiligheidsklasse CROW400 Ja basishygiëne
Toetsresultaat grond aanwezig? Ja
Interventiewaarde voor grond overschreden
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Nee

Grond veiligheidsklasse CROW400 Ja basishygiëne
Is de locatie in dit model opgemerkt als
"verdachte/verontreinigde locatie"

Ja

Resultaten historisch bodemonderzoek

Getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden

Rapportdatum Type
bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Rapport-
nummer

Milieu
Grond Wbb

Milieu
Grondwater
Wbb

Arbo CROW
400 grond

Arbo CROW 400
grondwater

02-06-2006 Verkennend
onderzoek NEN
5740

SRE 432672 <=AW >S basishygiëne basishygiëne

01-01-2000 Verkennend
onderzoek NVN
5740

Onbekend >AW >S basishygiëne basishygiëne



QuickScan 3

Niet getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Onderzoeken aangeleverd door grondroerders

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.



QuickScan 4

Inhoud
1 Informatie uit BDOK voor geselecteerd gebied......................................................................................... 5

1.1 Resultaat Quickscan.............................................................................................................5

1.2 Overzichtskaart bodemlocaties........................................................................................... 6

1.3 Overzichtskaart beschikbare bodemonderzoeken.............................................................. 7

1.4 Onderzoeken aangeleverd door overheden........................................................................8

1.4.1 Getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden..............................................................8

1.4.2 Niet getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden.......................................................8

1.5 Onderzoeken aangeleverd door grondroerders..................................................................8

1.6 Overzicht Bodemlocaties..................................................................................................... 8

1.6.1 Locatie "AA086107526"............................................................................................................. 8

1.6.2 Locatie "AA086107734"............................................................................................................. 9

1.7 Overzicht bodembedreigende activiteiten........................................................................ 11

1.7.1 Activiteiten uit Historisch bodembestand............................................................................... 11

1.7.2 Activiteiten uit het Tankbestand..............................................................................................11

1.8 Asbestverdachte onderzochte activiteit(en) bij deze locatie............................................ 12

1.8.1 Asbestverwachtingskaart......................................................................................................... 12

1.9 Gescheiden ontgraving...................................................................................................... 13

1.9.1 Gescheiden ontgraving op kaart.............................................................................................. 13

2 Onderzoek overige bronnen.................................................................................................................... 14

2.1 Grondwaterstandenkaart.................................................................................................. 14

2.2 Bodemkwaliteitskaart (Bron: Gemeente)..........................................................................15

2.3 Bodemkwaliteitskaart (Bron: BKK gemeente en omrekeningen door Antea Group)........ 16

2.4 Zinkassen en van de bodemkwaliteitskaart uitgesloten wegbermen............................... 17

Bijlage 1: Toetswaarden en veiligheidsklassen bodemonderzoeken...............................................................18

Bijlage 2: Percentielwaarden (P80) uit bodemkwaliteitskaart.........................................................................23



QuickScan 5

1 Informatie uit BDOK voor geselecteerd gebied

1.1 Resultaat Quickscan

Conclusie Verder (historisch) onderzoek noodzakelijk.

Neem contact op met het bodemadviesbureau.
Arbo Basishygiëne

Milieu Geen overschrijding interventiewaarde

Verdachte activiteiten Ja

Gescheiden ontgraving Er hoeft geen gescheiden ontgraving plaats te vinden

Omschrijving Ja/Nee Opmerking
Contact met grondwater verwacht tijdens
werkzaamheden?

Ja

Voormalige tanklocatie?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Tanks door BDOK aangemerkt als onvoldoende
onderzocht?

Ja Verdachte/verontreinigde locatie

Voormalige HBB-locatie?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

HBB-locaties door BDOK aangemerkt als
onvoldoende onderzocht?

Ja Verdachte/verontreinigde locatie

Ophoging/demping aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Zinkassenweg aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Nazorgcontour aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Is de locatie verdacht op basis van de
asbestkansenkaart?

Nee

Gescheiden ontgraven (verschillende
bodemkwaliteit in boven- en ondergrond)?

Nee

Verdachte onderzoeken zonder toetsresultaten
aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Nee

Verontreinigingscontour aanwezig?
(in geselecteerd gebied)

Nee

Saneringscontour aanwezig?
((in geselecteerd gebied)

Nee

Bodemonderzoek aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Bodemonderzoek met toetsresultaten aanwezig?
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Ja

Toetsresultaat grondwater aanwezig? Ja
Interventiewaarde voor grondwater overschreden

(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)

Nee

Grondwater veiligheidsklasse CROW400 Ja basishygiëne
Toetsresultaat grond aanwezig? Ja
Interventiewaarde voor grond overschreden Nee



QuickScan 6

Omschrijving Ja/Nee Opmerking
(in geselecteerd gebied + 20 mtr buffer)
Grond veiligheidsklasse CROW400 Ja basishygiëne
Is de locatie in dit model opgemerkt als
"verdachte/verontreinigde locatie"

Ja

1.2 Overzichtskaart bodemlocaties

Geselecteerd gebied Bodemonderz. Uitgev.;geen vervolg nodig
20.00-meter contour Bodemonderz. Uitgev.;in procedure
Gesaneerd Overig

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 156090 Y 377459 meter



QuickScan 7

1.3 Overzichtskaart beschikbare bodemonderzoeken

Geselecteerd gebied Tanks
20.00-meter contour Historisch bodembestand
Bodemonderzoeken boorpunten

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 156090 Y 377459 meter



QuickScan 8

1.4 Onderzoeken aangeleverd door overheden
1.4.1 Getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden

Rapportdatum Type
bodemonderzoek

Onderzoeksbureau Rapport-
nummer

Milieu
Grond Wbb

Milieu
Grondwater
Wbb

Arbo CROW
400 grond

Arbo CROW 400
grondwater

02-06-2006 Verkennend
onderzoek NEN
5740

SRE 432672 <=AW >S basishygiëne basishygiëne

01-01-2000 Verkennend
onderzoek NVN
5740

Onbekend >AW >S basishygiëne basishygiëne

Van bovenstaande onderzoeken zijn de individuele toetsingen en de omrekening naar veiligheidsklassen
weergegeven in bijlage 1.

1.4.2 Niet getoetste onderzoeken aangeleverd door overheden

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

1.5 Onderzoeken aangeleverd door grondroerders
Hieronder is een overzicht weergegeven van bodemonderzoeken die zijn aangeleverd door de
grondroerders. Deze onderzoeken zijn vaak niet beoordeeld door bevoegde gezagen en bevatten dus geen
locatiecode. De onderzoeken zijn op boorpuntniveau aan onze dataset toegevoegd. Iedere boring is hierbij
voorzien van een geografische buffer van 15 meter waarop de verschillende toetsingen zijn gebaseerd.

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

1.6 Overzicht Bodemlocaties

1.6.1 Locatie "AA086107526"
Locatiecode AA086107526
Locatiecode bevoegd gezag

Locatienaam Riethovensedijk 8
Straatnaam en huisnummer Riethovensedijk 8
Plaatsnaam VELDHOVEN
Conclusie locatiestatus (EUT)

Status Beschikking

Status op basis van uitgevoerde onderzoeken

Vervolgactie i.h.k.v. Wbb

Status asbest

Dominante UBI

Gezag WBB Noord-Brabant
Gegevensbeheerder Veldhoven
Opmerkingen



QuickScan 9

Kenmerken onderzoeken gezag

Onderzoeksnaam J. van de Ven
Type bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740
Onderzoeksbureau

Rapportnummer Onbekend
Rapportdatum 01-01-2000
Aanleiding voor onderzoek Bouwvergunning
Conclusie rapport

Opmerkingen

Grond Wbb >AW
Grondwater Wbb >S
BBK Achtergrondwaarde
CROW 400 grond basishygiëne
CROW 400 grondwater basishygiëne

Kenmerken onderzoeken grondroerders

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Besluiten bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Zorgmaatregelen bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Verontreinigingscontouren bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Saneringscontouren bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

1.6.2 Locatie "AA086107734"
Locatiecode AA086107734
Locatiecode bevoegd gezag

Locatienaam Riethovensedijk ong. (B3112-2667-3395ged.)
Straatnaam en huisnummer Riethovensedijk
Plaatsnaam VELDHOVEN
Conclusie locatiestatus (EUT)

Status Beschikking

Status op basis van uitgevoerde onderzoeken Pot. verontreinigd
Vervolgactie i.h.k.v. Wbb voldoende onderzocht
Status asbest

Dominante UBI

Gezag WBB Noord-Brabant
Gegevensbeheerder Veldhoven
Opmerkingen



QuickScan 10

Kenmerken onderzoeken gezag

Onderzoeksnaam Riethovensedijk ong. (B 3112, 2667, 3395 ged.)
Type bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740
Onderzoeksbureau SRE
Rapportnummer 432672
Rapportdatum 02-06-2006
Aanleiding voor onderzoek Transactie
Conclusie rapport

Opmerkingen

Grond Wbb <=AW
Grondwater Wbb >S
BBK Achtergrondwaarde
CROW 400 grond basishygiëne
CROW 400 grondwater basishygiëne

Kenmerken onderzoeken grondroerders

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Besluiten bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Zorgmaatregelen bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Verontreinigingscontouren bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

Saneringscontouren bij locatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.



QuickScan 11

1.7 Overzicht bodembedreigende activiteiten
1.7.1 Activiteiten uit Historisch bodembestand
Binnen de geselecteerde onderzoekslocatie zijn onderstaande HBB-gegevens aanwezig:

Riethovensedijk 8

Bedrijfsbronnen bij adreslocatie

Bedrijfscode B0861149068
Bedrijf BIERENS. E.J.
Startjaar onbekend
Eindjaar onbekend
Dominante UBI naam hbo-tank (ondergronds)
Dominante UBI klasse 4
Prioriteit 6

UBIs per adreslocatie

Binnen de selectie zijn geen digitale gegevens beschikbaar of (nog) niet ingevoerd.

1.7.2 Activiteiten uit het Tankbestand
Binnen de geselecteerde onderzoekslocatie zijn onderstaande tanks aanwezig:

Riethovensedijk 8

Soort Ondergronds
Type Huisbrandolie
Volume

Aanwezig

In gebruik

Datum sanering

Certificaat

Opmerkingen hbo-tank (ondergronds) (631242)
Voldoende onderzocht Nee
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1.8 Asbestverdachte onderzochte activiteit(en) bij deze locatie
1.8.1 Asbestverwachtingskaart
Voor de asbestverwachtingskaart is gebruik gemaakt van gegevens uit de BDOK-database aangevuld met
openbare bronnen. De kaart richt zich op “niet-toetsbare” gegevens rondom asbest. Wanneer sprake is van
een onderzoek met toetsresultaten wordt verwezen naar de toetsresultaten elders in dit rapport.

Asbestverwachtingskaart

Onderzoeksgebied

20.00-meter contour

Niet Verdacht

Verdacht

HBB, bodemlocaties en activiteiten

Onderzoeksgebied

20.00-meter contour

Asbest verdachte bodemlocatie (>= 100 mg/kg
asbest)
Asbestverdacht op basis van locatiegegevens

Locatie of HBB punt met asbestverdachte
activiteiten
Onverdacht op basis van conclusie locatie

Onderzoeken

Onderzoeksgebied

20.00-meter contour

Asbest aanwezig op basis van onderzoek zonder
toetsgegevens
Onderzoek met toetsgegevens asbest

Onverdacht op basis van conclusie onderzoek

Overige bronnen

Onderzoeksgebied

20.00-meter contour

Halfverhardingen met puin

Ophogingen en dempingen

Verdacht op basis van asbestkaart overheden

Voormalige stortplaats

Wanneer bij graafwerkzeemheden zintuiglijk asbestverdacht (plaat)materiaal wordt aangetroffen, wordt
aanbevolen altijd contact op te nemen met een veiligheidskundige of bodemspecialist.
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1.9 Gescheiden ontgraving
1.9.1 Gescheiden ontgraving op kaart
Op basis van de bodemkwaliteitskaart, onderzoeksresultaten (getoetst aan het Besluit bodemkwaliteit), de
aanwezigheid van wegbermen, geregistreerde verontreinigingen, zinkassenwegen, ophogingen en
dempingen is aangegeven of er verschillen worden verwacht in chemische kwaliteit van de boven- en
ondergrond.

De bodemkwaliteitskaart vormt de basis van bevraging waarbij de andere bronnen enkel een andere
uitkomst laten zien wanneer een slechtere kwaliteit wordt verwacht.

In onderstaande kaart is weergegeven op welke delen van het geselecteerde gebied er wel en niet
gescheiden ontgraven moet worden. Voor de bevraging is enkel het geselecteerde gebied beoordeeld, niet
de omliggende buffer.

Geselecteerd gebied Gescheiden ontgraving
20.00-meter contour Geen gescheiden ontgraving

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 156090 Y 377459 meter
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2 Onderzoek overige bronnen
2.1 Grondwaterstandenkaart
Deze kaart is een schatting van de gemiddelde hoogste grondwaterstand (GHG), berekend in het Nationaal
Water Model. De grondwaterstand is gemeten in meters ten opzichte van maaiveld. Voor elke cel van
50x50 meter is een geschatte waarde berekend.

Geselecteerd gebied 1.0 - 1.5 m-mv
20.00-meter contour 1.5 - 2.0 m-mv
Schatting grondwaterstand m-mv 2.0 - 2.5 m-mv
0.0 - 0.5 m-mv 2.5 - 3.0 m-mv
0.5 - 1.0 m-mv > 3.0 m-mv

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 156090 Y 377459 meter

Voor witte cellen in de kaart kon de gemiddelde grondwaterstand niet worden berekend in verband met de
aanwezigheid van een watergang.

DN
1.0 - 1.5 m-mv
1.5 - 2.0 m-mv
2.0 - 2.5 m-mv
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2.2 Bodemkwaliteitskaart (Bron: Gemeente)
Op basis van de bodemkwaliteitskaart heeft de te ontgraven grond op de onderzoekslocatie de volgende
bodemkwaliteitsklasse(s):

Ontgraving 0,0 – 0,5 m-mv Ontgraving 0,5 – 2,5 m-mv

Geselecteerd gebied Industrie
20.00-meter contour Water
Achtergrondwaarde Onbekend
Wonen Uitgesloten

Bovengrond specifieke klasse gemeente Generieke klasse
AW Achtergrondwaarde

Ondergrond specifieke klasse gemeente Generieke klasse
AW Achtergrondwaarde
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2.3 Bodemkwaliteitskaart (Bron: BKK gemeente en omrekeningen door Antea Group)
In de onderstaande figuur en tabel is de zone met de berekende veiligheidsklasse weergegeven op basis
van de 80 percentiel (P80) van de bodemkwaliteitskaart. Voor een aantal zones is nog niet alle informatie
beschikbaar om een veiligheidsklasse te kunnen bepalen. In de onderstaande toetstabel zijn deze zones dan
ook leeg gelaten. Indien een veiligheidsklasse van toepassing is (klasse Oranje of Rood/Zwart) is voor deze
bodemkwaliteitszone de percentielwaarde (P80) van de berekende stoffen opgenomen in bijlage 2.

Bovengrond 0,0 – 0,5 m-mv Ondergrond 0,5 – 2,5 m-mv

Geselecteerd gebied Rood niet vluchtig
20.00-meter contour Zwart niet vluchtig
BKK CROW Water
Basishygiene Uitgesloten
Oranje niet vluchtig Niet in bezit BDOK

Bovengrond zone in kaart hierboven Zonenaam in BKK Veiligheidsklasse CROW400
Basishygiene

Ondergrond zone in kaart hierboven Zonenaam in BKK Veiligheidsklasse CROW400
Basishygiene
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2.4 Zinkassen en van de bodemkwaliteitskaart uitgesloten wegbermen
Hieronder is de ligging van de onderzochte locatie weergegevens ten opzichte van de zinkassen en de van
de bodemkwaliteitskaart uitgesloten wegbermen. Beide worden als bron bevraagd in de CROW Quickscan
en zijn hieronder weergegevens als kaartbeeld.

Zinkassen komen vooral voor in Zuidoost-Brabant en Noord-Limburg. Ze zijn daar veel toegepast als
funderingsmateriaal in wegen. De ligging van de zinkassen ten opzichte van het ingetekende gebied is
weergegeven in de eerste kaart.

Bodemkwaliteitskaarten verdelen hun gebied in zones.
Per zone wordt een verwachte bodemkwaliteitsklasse berekend, die de kleur op de kaart bepaalt. Omdat
wegen en hun (onverharde) wegbermen qua bodemkwaliteit vaak onevenredig veel afwijken van de zones
waarin zij liggen, besluiten veel gemeenten om de wegen en hun bermen uit te sluiten van de
bodemkwaliteitskaart.
Vaak verwerken zij de bermen als aparte uitgesloten zone in de geografische data (shapefiles) die wij van
hen ontvangen. In dat geval ziet de CROW Quickscan ze als verdachte bron. Andere gemeenten kiezen
ervoor om het uitsluiten van wegbermen wel als tekstuele opmerking toe te voegen, maar niet te
verwerken in de data. Om toch te zorgen dat de CROW Quickscan deze bermen als verdachte bron herkent,
worden ze apart toegevoegd als kaartlaag. Deze kaartlaag is hieronder zichtbaar in de tweede kaart.

Zinkassenwegen

Onderzoeksgebied
20.00-meter contour
Zinkassen

Uitgesloten wegbermen

Onderzoeksgebied
20.00-meter contour
Gemeentelijk wegbermenbeleid
Alle wegbermen uitgesloten
Alleen bermen buiten de bebouwde
kom uitgesloten
Alleen rijks- en provinciale wegen
uitgesloten
Uitgesloten wegbermen
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Bijlage 1: Toetswaarden en veiligheidsklassen bodemonderzoeken

Geselecteerd gebied
20.00-meter contour
Bodemonderzoeken
boorpunt grond
boorpunt grondwater
Boorpunt overschrijding Wbb >I
grond
Boorpunt overschrijding Wbb >I
grondwater
Boorpunt CROW 400 grond
Boorpunt CROW 400 grondwater
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Onderzoek "432672"

Locatiecode AA086107734
Locatienaam Riethovensedijk ong. (B3112-2667-3395ged.)
Onderzoeksnaam

Type bodemonderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740
Onderzoeksbureau SRE
Projectcode

Rapportnummer 432672
Rapportdatum 02-06-2006
Aanleiding voor onderzoek Transactie
Grond Wbb <=AW
Grondwater Wbb >S
BBK Achtergrondwaarde
CROW 400 grond basishygiëne
CROW 400 grondwater basishygiëne

Analyses en Toetsing

Component Gehalte Gehalte
standaardbodem

Eenheid Lutum Organische stof CROW 400 Toetsingsresultaat Wbb Matrix Monster Van (m-
mv)

Tot (m-mv) *

chroom 1,30 µg/l basishygiëne >S Grondwater 36 1,3 2,3

chroom 1,90 µg/l basishygiëne >S Grondwater 1 1,5 2,5

kwik 0,11 µg/l basishygiëne >S Grondwater 1 1,5 2,5

chroom 1,10 µg/l basishygiëne >S Grondwater 42 1,6 2,6

chroom 1,10 µg/l basishygiëne >S Grondwater 15 1,8 2,8

zink 70 µg/l basishygiëne >S Grondwater 15 1,8 2,8

cadmium 0,79 µg/l basishygiëne >S Grondwater 25 1,9 2,9

zink 85 µg/l basishygiëne >S Grondwater 25 1,9 2,9

arseen 15 µg/l >S Grondwater 18 2,2 3,2

arseen 18 µg/l >S Grondwater 6 2,2 3,2

cadmium 0,90 µg/l >S Grondwater 6 2,2 3,2

chroom 2,50 µg/l >S Grondwater 6 2,2 3,2
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Component Gehalte Gehalte
standaardbodem

Eenheid Lutum Organische stof CROW 400 Toetsingsresultaat Wbb Matrix Monster Van (m-
mv)

Tot (m-mv) *

chroom 1,20 µg/l >S Grondwater 18 2,2 3,2

nikkel 18 µg/l >S Grondwater 18 2,2 3,2

nikkel 20 µg/l >S Grondwater 6 2,2 3,2

zink 85 µg/l >S Grondwater 6 2,2 3,2

Alle getoetste stoffen bodemonderzoek

Component
arseen
benzeen
cadmium
chroom
cis-1,2-dichlooretheen
ethylbenzeen
Geleidendheid
koper
Korrelgroottefractie
kwik
lood
minerale olie C10C40
minerale olie C10C40dg
naftaleen
nikkel
Organisch stof
som 10 polycyclische aromatische koolwaterstoffen (VROM)
som 16 aromatische oplosmiddelen (Bbk, 1-1-2008)
som dichlooretheen-isomeren
som extraheerbare organische halogeenverbindingen
som xyleen-isomeren
tetrachlooretheen (per)
tolueen
trichlooretheen (tri)
zink
Zuurgraad

Onderzoek "Onbekend"
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Locatiecode AA086107526
Locatienaam Riethovensedijk 8
Onderzoeksnaam

Type bodemonderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740
Onderzoeksbureau

Projectcode

Rapportnummer Onbekend
Rapportdatum 01-01-2000
Aanleiding voor onderzoek Bouwvergunning
Grond Wbb >AW
Grondwater Wbb >S
BBK Achtergrondwaarde
CROW 400 grond basishygiëne
CROW 400 grondwater basishygiëne

Analyses en Toetsing

Component Gehalte Gehalte
standaardbodem

Eenheid Lutum Organische stof CROW 400 Toetsingsresultaat Wbb Matrix Monster Van (m-
mv)

Tot (m-
mv)

*

cadmium 1,20 µg/l basishygiëne >S Grondwater M1 0 0,1

zink 200 µg/l basishygiëne >S Grondwater M1 0 0,1

zink 62 147 mg/kg 2 10 basishygiëne >AW Bodem/Sediment M3 0 0,5

Alle getoetste stoffen bodemonderzoek

Component
arseen
benzeen
cadmium
chroom
cis-1,2-dichlooretheen
ethylbenzeen
koper
Korrelgroottefractie
kwik
lood
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Component
minerale olie C10C40
minerale olie C10C40dg
nikkel
Organisch stof
som 10 polycyclische aromatische koolwaterstoffen (VROM)
som 16 aromatische oplosmiddelen (Bbk, 1-1-2008)
som dichlooretheen-isomeren
som extraheerbare organische halogeenverbindingen
som xyleen-isomeren
tetrachlooretheen (per)
tolueen
trichlooretheen (tri)
zink



QuickScan 23

Bijlage 2: Percentielwaarden (P80) uit bodemkwaliteitskaart
In onderstaande tabel zijn de percentielwaarden (P80) van de bodemkwaliteitszone weergegeven. De gehalten uit de bodemkwaliteitskaart zijn teruggerekend naar
standaard bodem (10% organische stof en 25% lutum) en getoetst aan de SRCARBO volgens Module 3 (vaststelling van de veiligheidsklasse) uit de CROW400. De gehalten
zijn weergegeven in mg/kg.d.s..

Hieronder worden alleen de bodemkwaliteitszones met de stoffen getoond die een werkelijke veiligheidsklasse hebben (Oranje, Rood/Zwart). Zones die vallen in de
klasse Basishygiëne zijn niet opgenomen.

Er is geen informatie gevonden over BKK CROW bovengrond.

Er is geen informatie gevonden over BKK CROW ondergrond.
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Disclaimer

De opgevraagde informatie die wij in deze rapportage beschikbaar stellen, dient u te interpreteren als een
inschatting van de situatie. Aangezien de informatie is gebaseerd op onderzoeken die in het verleden
hebben plaatsgevonden, is het onmogelijk om garanties ten aanzien van de daadwerkelijke
verontreinigingssituatie af te geven. Antea Group en Nazca IT Solutions B.V. zijn niet aansprakelijk voor
schade die voortvloeit of samenhangt met het gebruik van deze rapportage.

Deze rapportage is uitsluitend bedoeld als eerste indicatie voor de vraag of de bodem al dan niet verdacht
is op aanwezigheid van bodemverontreiniging die blijkt uit de data van de geraadpleegde bronnen. De
rapportage kan niet gebruikt worden voor andere doeleinden. De voor deze rapportage geraadpleegde
informatie kan verouderd of onjuist zijn. Daarnaast kan een locatie verdacht zijn ten aanzien van het
voorkomen van asbest (er zit bijvoorbeeld puin in de bodem). In voorkomende gevallen dient steeds het
vereiste onderzoek te worden uitgevoerd. U dient bij de uitvoering van werkzaamheden onverkort de eisen
uit de CROW400 (Werken in en met verontreinigde bodem) te volgen en hiernaar te handelen.

Gebruikersvoorwaarden

Het auteursrecht en het databankrecht op dit rapport en de onderdelen daarvan berusten bij Antea Group,
Nazca IT Solutions B.V.  en haar licentiegevers.

U mag dit rapport en de daarin opgenomen informatie voor uzelf gebruiken. De afnemer van dit rapport
komt het gebruik toe overeenkomstig de tussen Antea Group en Nazca IT Solutions B.V. gemaakte
afspraken. Antea Group en Nazca IT Solutions B.V. sluiten haar aansprakelijkheid en die van haar
toeleveranciers uit voor enige schade als gevolg van onjuistheden, fouten of omissies in de informatie of
daarop gebaseerde beslissingen.

Het rapport is niet gebaseerd op een fysieke inspectie van de omgeving, waardoor Antea Group en Nazca IT
Solutions B.V. niet garanderen dat de betreffende informatie in het rapport in alle opzichten volledig,
nauwkeurig of juist is.

Fouten of onvolledige informatie

De databronnen die wij gebruiken voor dit rapport zijn afkomstig van verschillende bronnen zoals
overheden en BDOK-gebruikers. Wij spannen ons tot het uiterste in om de bodemdata in het rapport zo
actueel mogelijk te houden en u de juiste informatie te verstrekken. Komt u toch iets tegen dat niet
duidelijk, niet juist of verouderd is? Laat het ons dan weten via de BDOK Servicedesk, te vinden onder de
alinea Vragen.

Vragen en Servicedesk

Mocht u vragen hebben over de applicatie of loopt u tegen een foutmelding aan? Neemt u contact op met
onze Servicedesk.
Telefonisch zijn wij tijdens kantooruren te bereiken op telefoonnummer 030 – 7114704. Via de email kunt u
een bericht sturen naar: servicedesk@bdok.nl
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